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Neptun Cup 2026
Skopje, 28.2. - 1.3.2026

Дисциплина 4 Жени/F, 200m Градно/Breast АПС/Опен
28.02.2026 - 10:33 Почетна листа
MKD АПС/Опен 2:38.47 Сања Павловска
MKD - 16 2:40.17 Сања Павловска
MKD - 14 2:42.35 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
MKD - 12 2:48.51 Сара Јанковиќ SKO Скопје 14.11.2020
MKD - 10 3:11.57 Тијана Тасевска

ГнР. ГнР.

Група 1 од 2, 10:33 Група 2 од 2, 10:37

1 1 Amelia Kalaja 12 Te Stela SA, TI 3:13.00
2 2 Sibora Dushaj 13 Te Stela SA, TI 3:09.00
3 Despina Chakar 12 Struga, ST 3:23.56 3 Sofija Gudumanovski 10 Neptun, SK 2:53.65
4 Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 3:15.46 4 Rida Haxhani 09 Step, PR 2:48.00
5 Matea Cadikovska 15 Orion, SK 3:23.00 5 Nita Zhushi 11 Step, PR 2:52.00
6 Antonija Chakar 16 Struga, ST 3:45.12 6 Angela Donevska 09 Skopje, SK 2:55.00
7 7 Lena Blazeva 13 Orion, SK 3:09.00
8 8 Lajza Shehu 11 Te Stela SA, TI 3:14.00


